
Dodatek č. 2 ke:
Smlouvě o poskytování služeb elektronických komllnikaci č.: E20237284 ze dne 23.6.2023

dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacich, ve znění pozdějších přědQisů.

Smluvní strany:

Poskytovatel:

Zákazník:

NetDataComm, s.r.o.,
sídlem: Nebovidy.223, 664 48 Nebovidy,
IČ:26923386, DIC:CZ26923386, osvědčením o registraci Č.631

(dále jen Poskytovatel)

Lužánky - středisko volného času Brno, Eřjspěvková organizace
Adresa/sjd|o: Lidická 1880/50, 602 00 Brno , IC:00401803, DIC:CZ00401803

(Dále jen Zákazník) '

Poskytovatel a zákazník uzavřeli dne 23.6.2023 smlouvu o poskytováni služeb elektronických
komun ikaci č. e20237284. její účinnost byla sjednána na den 1.9.2023.

||.

Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly, Že:

a) se sníží měsíční platba pro službu č. 13 ,,Služba internet pracoviště Lorien 80M/20M" z 1200,-KČ bez DPH
na cenu 800,- KČ bez DPH.

b) Účinnost tohoto dodatku je od 1.10.2023,
C) ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.



Předávací protokol ke
Smlouvě o poskytováni služeb elektronických komunikaci č.: E20237284 ze dne 23.6.2023

Smluvní strany:

Poskytovatel: NetDataComm, s.r,o.,
sídlem: Nebovidy 223, 664 48 Nebovidy,
IČ:26923386, DlČ:CZ26923386, osvědčením o registraci Č.631
(dále jen Poskytovatel)

Zákazník: Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Adresa/sídlo: Lidická 1880/50, 602 00 Brno , lČ:00401803, DlČ:CZ00401803

Poskytovatel na základě tohoto protokolu předává formálně zákazníkovi funkční služby dle smlouvy E20237284,
kde uvádí, že služby elektronických komunikaci - připojeni k síti internet jednotlivých poboček bylo a je funkční již
delší dobu. Smluvní strany společně pracovaly na doladěni konfigurace za plného provozu, tedy služby na základě
smlouvy E20237284 byly využívány již před podpisem tohoto protokolu. S ohledem na operativní změny
konfiguraci na základě požadavků zákazníka byly tyto prováděny dodatečně za plného provozu.
jednotlivé přípojky, tak jak byly sjeqnány výše uvedenou smlouvou byly zákazníkem ještě před podpisem tohoto
protokolu užívány.

Zákazník na základě tohoto protokolu přebírá služby a dílo dle smlouvy E20237284 be+výMad l s výhradami, kde
tyto uvádí niže a předává poskytovateli k reakci a řešeni:

1. Rychlost konektivity služby Č.13 (Lorien Nekoř) neodpovídá specifikaci ve smlouvě - download je
konzistentně jen na cca '/4 deklarované kapacity.

2. Chybí fotodokumentace urMstění antény a kabelového rozvodu k některým pracovištím.
3. Je možné se do vpn připojit se starým certiňkátem, který je považován za kompromitovaný - nemá to jít.
4. Není ještě vyjasněno, zda se korektně neshapuje LAN provoz - neměl by.
5. Přihlášeni do VPN nefunguje před loginem uživatele - mělo by.
6. Navrhnout řešeni VPN bez zastaralého MSCHAP/MSCHAPV2 vC. detailů, co je konkrétně třeba z naší


